Протокол № 5

заседания диссертационного совета Д 01.004.01 при

ГО ВПО «Донецкий национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского»

от «30» января 2020 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. На

заседании присутствовало 15 членов совета из 22.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. АЗАРЯН Елена Михайловна (председатель) д.э.н., 08.00.05

2. МАЛЫГИНА Валентина Дмитриевна (зам. председателя) д.э.н., 08.00.05

3. ВОЛОЩЕНКО Лариса Михайловна (зам. председателя) д.э.н., 08.00.10

4. ГРЕЧИНА Ирина Викторовна (и.о. ученого секретаря) д.э.н., 08.00.05

5. АЛЕКСЕЕВ Сергей Борисович д.э.н., 08.00.05

6. АНГЕЛИНА Ирина Альбертовна д.э.н., 08.00.10

7. БАЛАБАНОВА Людмила Вениаминовна д.э.н., 08.00.05

8. БАЛАШОВА Раиса Ивановна д.э.н., 08.00.05

9. ВАЩЕНКО Наталья Валерьевна д.э.н., 08.00.05

10. ВОЗИЯНОВА Наталья Юрьевна д.э.н., 08.00.05

11. МАЛЫГИНА Валентина Дмитриевна д.э.н., 08.00.05

12. ОМЕЛЬЯНОВИЧ Лидия Александровна д.э.н., 08.00.10

13. ОРЛОВА Валентина Александровна д.э.н., 08.00.10

14. ПОПОВА Ирина Витальевна д.э.н., 08.00.10

15. ПОКЛОНСКИЙ Федор Ефимович д.э.н., 08.00.05

СЛУШАЛИ:

      О принятии к защите диссертации Антонова Владимира Николаевича на тему:

«Организация взаимодействия властных и агропредпринимательских структур»,

представленной на соискание ученой степени кандидата экономических наук по

специальности 08.00.05 – Экономика и управление народным хозяйством (по отраслям

сферы деятельности, в т.ч. экономика предпринимательства).

Научный руководитель: доктор экономических наук, профессор, проректор по

научной работе, зав. кафедрой маркетинга и коммерческого дела ГО ВПО «Донецкий

национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского».

Председатель комиссии: доктор экономических наук, доцент, профессор кафедры

маркетинга и коммерческого дела ГО ВПО «Донецкий национальный университет

экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского» Возиянова Наталья
Юрьевна.

Члены комиссии:

           доктор экономических наук, доцент, зав. кафедрой туризма ГО ВПО «Донецкий

национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»

Ангелина Ирина Альбертовна.

доктор экономических наук, доцент, и.о. зав. кафедрой высшей и прикладной
математики ГОУ ВПО «Донецкий национальный университет экономики и торговли
имени Михаила Туган-Барановского" Гречина Ирина Викторовна.

'\

Диссертацию представил председатель комиссии: доктор экономических наук,
доцент, профессор кафедры маркетинга и коммерческого дела ГО ВПО «Донецкий
национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановскоrо»
Возиянова Наталья Юрьевна.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Считать диссертацию Антонова Владимира Николаевича на тему:

Организация взаимодействия властных и агропредпринимательских структур"
соответствующей профилю диссертационного совета Д О1.004.01 по специальности
08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством (по отраслям сферы
деятельности, в т. ч. экономика предпринимательства).

2. Назначить официальными оппонентами:
- Петрушевского Юрия Люцияновича, доктора экономических наук, профессора,

зав. кафедрой учета и аудита ГОУ ВПО "Донецкая академия управления и
государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики", г. Донецк

- Тисунову Викторию Николаевну, доктора экономических наук, профессора,
заведующую  кафедрой  менеджмента   и    экономической    безопасности ГОУ
ВПО ЛНР "Луганский национальный университет имени Владимира Даля",
г.Луганск.

3. Назначить в качестве ведущей организации ГОУ ВПО ЛНР «Луганский
национальный  университет имени Тараса Шевченко», r. Луганск.

4. Разрешить печать на правах рукописи автореферата в количестве 100
экземпляров.

5. Ут:13ердить дополнительный список рассылки автореферата.
6. Назначить предварительную дату защиты -31 марта 2020 года.

Результаты голосования: «за» - 15, «против» - О, «воздержались» - О.

Председатель
диссертационного совета Д 01.004.01

Е.М. Азарян

И.В. Гречина